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Institució Universitat d’Andorra 

Acrònim UdA 

Rector Dr. Miquel Nicolau i Vila mnicolau@uda.ad  

Vicerectora 
d’internacionalització i relacions 
institucionals  

Cristina Yáñez de Aldecoa cyanez@uda.ad  

Contactes del Servei de 
Programes Internacionals (SPI) 

 

Servei de Programes Internacionals 

▪ Carolina Bastida cbastida@uda.ad 

Suport administratiu 

▪ Meri Sinfreu msinfreu@uda.ad 
▪ Rosa Expósito rexposito@uda.ad  
▪ Albert Dodero adodero@uda.ad  

Adreça Universitat d'Andorra – Servei de Programes 
Internacionals 
Universitat d'Andorra 
Plaça de la Germandat, 7 
AD600 Sant Julià de Lòria 
Principat d'Andorra (Europa) 
Tel. +376 743000 
Fax +376 743043 
A/e. international@uda.ad 

 

COORDINADORS ACADÈMICS INTERNACIONALS 

BAE: Bàtxelor en Administració d’Empreses  Marc Galabert: mgalabert@uda.ad  
BInfo: Bàtxelor en Informàtica  Montserrat Pellicer: mpellicer@uda.ad  

BCE: Bàtxelor en Ciències de l’Educació Alexandra Saz: asaz@uda.ad  

BInfe: Bàtxelor en Infermeria  Sara Esqué: sesque@uda.ad  
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CALENDARI ACADÈMIC I TERMINIS PER A LA NOMINACIÓ I LES SOL·LICITUDS PER ALS 
ESTUDIANTS D’INTERCANVI ENTRANTS 

 

Primer Semester 2018-19: 
Termini nominació: 
Termini sol·licitud: 

Setembre-gener 
15 d’abril de 2018 
15 de maig de 2018 
(per al primer semestre i el curs acadèmic sencer)  
 

Segon semestre 2018-19:  
Termini nominació:  

Termii sol·licitud: 

Gener-juny 
20 de setembre de 2018 
30 d’octubre de 2018 
 

 

 

 


